ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-OOO / CNPJ .94,442,28210001.20

FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com.brffiÀE@sarmo@

PORTARIA N" 026. DE 10 DE JANEIRO DE 2022

Concede férias à servidora municipal e dd outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela

Legislação vigente, effi especial ao arÍ. 88 do Estatuto do Servidor Público do

Município de Derrubadas,

CONCEDE

À servidora municipal, SIRLEI DAIANI BECKER,
professora, Iotada na Secretaria Municipal de Habitação e Assistência Social,
junto ao CRAS, 25 (vinte e cinco) dias de férias, a contar de 1710112022 a

lOlO2l2O22, sendo 23 (vinte e três) dias, referente ao período aquisitivo de

OLl08l2O20 a 3 110712021 e 02 (dois) dias, referente ao período aquisitivo de

01 10812021 a 3 I 107 12022.

Sete (07) dias de ferias do período aquisitivo 01/0812020 a

3llT7l2O21, foram concedidos no período de23107l202l a2910712021.

Gabinete do Prefeito Municipat g/»e,rr*adas, aos 10 de

janeiro de 2022. /áà á-" -
MCemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
A9s 10 de janeiro de 2022.

/-/--,-^lr-'f
rÃélb La{flpert

Algente í. R""rttos Humanos.

_-___r;ZZF__:=;

IDERRUBADAS UM SALTO PARA'O I
VISITAS DE QUINTAS.}'EIRÂS À SEGUNDÀS